Протокол №337 заочного заседания Совета Союза «Саморегулируемая Организация Арбитражных Управляющих «Альянс».

г.Н.Новгород 19 сентября 2024г.

Участвовали Председатель и члены Совета:

- 1. Слепов Сергей Иванович
- 2. Белозерцев Михаил Леонидович
- 3. Голубев Александр Владимирович
- 4. Ехлаков Евгений Петрович
- 5. Климашов Александр Васильевич
- 6. Лаптев Дмитрий Павлович
- 7. Шеваренков Леонид Михайлович

Из 7 членов Совета в заседании участвуют 7 членов Совета, что составляет – 100% от общего количества членов Совета Союза «СОАУ «Альянс». Заседание Совета правомочно принимать решения в соответствии с Уставом Союза «СОАУ «Альянс».

Материалы по заседанию Совета Союза направлены членам Совета Союза «СОАУ «Альянс» в 10.25 (по моск.вр) 17.09.2024г.

Бюллетени для голосования членов Совета Союза «СОАУ «Альянс» принимались до 10.00 (мск) 19.09.2024г.

В соответствии с n.11.9.11 Устава Союза «СОАУ «Альянс», на заседании Совета Союза ведется протокол, который составляет секретарь заседания.

Таким образом, необходимо избрать Секретаря заседания Совета Союза.

На голосование выносится предложение *Избрать Секретарем заседания Совета Союза сотрудника Союза Короткову Ирину Алексеевну.*

Голосование:

«за» - 7 голосов «против» - 0 голосов «воздержался» - 0 голосов

Результат голосования:

(от участвовавших)

«за» -100% «против» -0,0 % «воздержался» - 0,0 %

Принято решение:

Избрать Секретарем заседания Совета Союза сотрудника Союза Короткову Ирину Алексеевну.

Подсчет голосов осуществляет секретарь заочного заседания Совета Союза Короткова Ирина Алексеевна.

Повестка дня.

- 1. Об утверждении проекта Мирового соглашения и об обязании Генерального директора Союза Коротковой И.А. заключить Мировое соглашение с Крепаком В.В.
- 2. О приведении состава Дисциплинарного комитета в соответствие с требованиями Положения «О Дисциплинарном комитете Союза «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Альянс» и Правилах осуществления им деятельности».

1. По первому вопросу.

Об утверждении проекта Мирового соглашения и об обязании Генерального директора Союза Коротковой И.А. заключить Мировое соглашение с Крепаком В.В.

Был рассмотрен вопрос об утверждении проекта Мирового соглашения и об обязании Генерального директора Союза Коротковой И.А. заключить Мировое соглашение с Крепаком В.В.

На голосование выносится предложение Утвердить проект Мирового соглашения и обязать Генерального директора Союза Короткову И.А. заключить Мировое соглашение с Крепаком В.В.

Голосование:

«за» - 7 голосов «против» - 0 голосов «воздержался» - 0 голосов

Результат голосования:

(от участвовавших)

«за» -100,0% «против» - 0,0% «воздержался» - 0,0%

Принято решение:

Утвердить проект Мирового соглашения и обязать Генерального директора Союза Короткову И.А. заключить Мировое соглашение с Крепаком В.В.

2. По второму вопросу.

О приведении состава Дисциплинарного комитета в соответствие с требованиями Положения «О Дисциплинарном комитете Союза «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Альянс» и Правилах осуществления им деятельности».

17.09.2024г. в адрес Союза поступило Представление Генерального директора Союза (исх.№53/24 от 17.09.2024г.) о приведении состава Дисциплинарного комитета в соответствие с требованиями Положения «О Дисциплинарном комитете Союза «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Альянс» и Правилах осуществления им деятельности».

На голосование выносится предложение *Привести состав Дисциплинарного комитета в* соответствие с требованиями п.2.2. Положения в части исключения из состава Дисциплинарного комитета Никандровой Валерии Сергеевны.

Голосование:

«за» - 7 голосов «против» - 0 голос «воздержался» - 0 голосов

Результат голосования:

(от участвовавших)

«за» -100% «против» -0,0 % «воздержался» - 0,0 %

Принято решение:

Привести состав Дисциплинарного комитета в соответствие с требованиями п.2.2. Положения в части исключения из состава Дисциплинарного комитета Никандровой Валерии Сергеевны.

Повестка дня рассмотрена полносты

Председатель Совета Союза «СОАУ «

Секретарь заседания Совета

Д.И. Слепов

И.А. Короткова